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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

4 Okt 2023 

Orientasi perkuliahan dan pre test kemampuan awal 

mahasiswa 

28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Rabu 

11 Okt 2023 

Sejarah dan Perkembangan Kurikulum di Indonesia 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Rabu 

18 Okt 2023 

Sejarah kurikulum dan perbandingannya dengan 

kurikulum saat ini (kurikulum merdeka). 

28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Pembelajaran abad 21 dan keterampilan inovasi dalam 

pembelajaran (kelompok 1 dan 2). 

28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Keterampilan Belajar dan Inovasi 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Diskusi tentang Career and Life Skills 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Rabu 

15 Nov 2023 

Powerful Learning 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

Retooling Schooling 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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9 Rabu 

6 Des 2023 

Learning for life, building for better life 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Kunjungan ke berbagai sumber belajar 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Rabu 

20 Des 2023 

Presentasi hasil kunjungan berbagai sumber belajar 

kelompok 1 dan 2 

28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Diskusi hasil kunjungan sumber belajar kelompok 3 dan 4 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

Diskusi tentang sumber2 belajar (kelompok 5 dan 6). 27 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

REfiew perkuliahan 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Rabu 

17 Jan 2024 

UJIAN AKHIR SEMESTER 28 
 

NURROHMATUL AMALIYAH 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, DR. M.Pd. 
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087004r - Kajian Kurik. & Pemb. Terinte.

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309087001 RIBUT DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309087002 RAHMITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309087003 TIWI PRAWIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309087004 ANNA LAMRIA SAMOSIR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309087005 ISSRINA DWIKA HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309087006 TASYA PUTRI ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309087007 SYAHIDATUL WAFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309087008 SARTIKA AYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309087009 CAHYO BUDHI SANTOSO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309087010 LESTI KASLATI SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309087011 NURSIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309087012 SUGENG RIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309087013 NUR AYATTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309087014 YENI NUR FATIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309087015 RUSDIANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309087018 LILIS SULASTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309087019 SONDANG SUCIA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2309087020 LANDUNG SUBIYANTORO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309087021 NOVIANI SRI WAHYUNINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309087022 DIAN SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309087023 RISCA TRIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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Semester
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: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087004r - Kajian Kurik. & Pemb. Terinte.

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309087025 IKAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309087047 RETNO HASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309087048 SHAFA TASYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309087050 EFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2309087051 ERNAE LOVIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2309087052 LILIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2309087053 NIKMAH RAHMANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  27  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kurik. & Pemb. Terinte.

1B

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309087001 RIBUT DAMAYANTI  80 80  82 79 A 80.70

 2 2309087002 RAHMITA  80 80  79 79 B 79.50

 3 2309087003 TIWI PRAWIYANTI  80 81  84 80 A 81.80

 4 2309087004 ANNA LAMRIA SAMOSIR  78 81  80 81 B 79.70

 5 2309087005 ISSRINA DWIKA HIDAYATI  80 80  80 79 B 79.90

 6 2309087006 TASYA PUTRI ANNISA  80 80  80 80 A 80.00

 7 2309087007 SYAHIDATUL WAFA  80 81  78 79 B 79.30

 8 2309087008 SARTIKA AYU  79 80  83 79 A 80.80

 9 2309087009 CAHYO BUDHI SANTOSO  81 80  82 80 A 81.10

 10 2309087010 LESTI KASLATI SIREGAR  79 80  78 81 B 79.00

 11 2309087011 NURSIAH  81 81  81 80 A 80.90

 12 2309087012 SUGENG RIYANTO  82 81  83 81 A 82.10

 13 2309087013 NUR AYATTI  79 80  79 80 B 79.30

 14 2309087014 YENI NUR FATIAH  80 80  78 79 B 79.10

 15 2309087015 RUSDIANAH  79 80  82 80 A 80.50

 16 2309087018 LILIS SULASTRI  83 80  80 80 A 80.90

 17 2309087019 SONDANG SUCIA  77 80  77 78 B 77.70

 18 2309087020 LANDUNG SUBIYANTORO  79 79  83 80 A 80.70

 19 2309087021 NOVIANI SRI WAHYUNINGSIH  80 81  80 79 A 80.10

 20 2309087022 DIAN SAFITRI  80 80  85 80 A 82.00

 21 2309087023 RISCA TRIA PUTRI  79 80  79 79 B 79.20

 22 2309087025 IKAWATI  81 80  80 80 A 80.30

 23 2309087047 RETNO HASTUTI  80 80  81 80 A 80.40

 24 2309087048 SHAFA TASYA AZZAHRA  80 80  79 80 B 79.60

 25 2309087050 EFA FAUZIAH  80 80  82 80 A 80.80

 26 2309087051 ERNAE LOVIE  78 80  80 79 B 79.30

 27 2309087052 LILIS  81 80  81 79 A 80.60
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N
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 28 2309087053 NIKMAH RAHMANI  80 80  83 80 A 81.20

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

Ttd


